nientes iis concorda tis, post quam nulla a-

lia a sede episcopali vacante iniri pos-

sint, atque illa tamen in suo robore per-

maneant.

§ 5. Ut autem praemissa omnia pacta Piaecedemia

,
. . pacta confirmai

et concordata tamquam honestali et ae- Fornirei, ser-

quitati consona firmius subsislant, et ab J""
1
" 6 man '

omnibus ad quos spectat, inviolabiliter

observentur, providere volentes, supplica-

lionibus Urbani episcopi et capituli prae-

dictorum hac in parte inclinati, omnia

et singula pacta et concordala per nos,

ut praefertur, immutata, moderata et li-

mitata, apostolica aucloritate, tenore

praesentium, ex certa nostra scientia, ap-

probamus et confirmamus, illisque per-

petuaeelinviolabilisfirmitalis robur adii-

cimus ; ac Urbanum et prò tempore exi-

stentem episcopum et capitulum Pata-

viense huiusmodi, necnon omnes et sin-
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gulas alias personas, ad quas id quomo-

dolibet spectat et spectabit in futurum,

ad lotalem illorvim omnium observa-

tionem teneri et obligalos" existere, nec

ab illis ullo umquam tempore resilire

posse.

§ 6. Irritimi quoque et inane decerni-

ciausui» irri- mus si secus super his a quoquam, qua-

vis auctoritate, scienter vel ignoranter,

contigerit attentari.

§ 7. Non obstantibus constitutionibus

D«ro{«iiocon et ordinationibus apostolicis, ac dictae

ecclesiae Pataviensis statutis et consue-

tudinibus, iuramenlo, confirmatione a-

postolica vel quavis firmitate alia robo-

ratis, ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die xxv novem-

bris mdlxxxix, pontificatus nostri anno

quinto.

Dat. die 25 nov- 1589, pontif. anno v.

CLX1I.

Suppressio inslituti fralrum Scalceato-

rum Sancii Francisci in Italia, eo-

rumque locorum concessio fratribus

Mitioribus Conventualibus Reformalis,

Ordinis eiusdem S. Francisci.

Sixtus Papa V, ad perpetuane rei memoriam.

Cum, sicuti adauresnostrasnuperper-

Caus» iiuiui venit, dilectus filius Ioannes Baptista de

Pisauro, professor Ordinis fralrum San-

cii Francisci Scalcealorum nuncupatorurn

regnorum Hispaniaium, in Ilaliam nuper

veniens, mullos diversorum Ordinum re-

ligiosos, tam Mendicanles ac Capuci-

nos quam non Mendicante*, et alias sae-

1 De his Reformatis et toto Ordine Franci-

scano vide in constitut. evi, Apostolici, lom vili,

pag. 934, et antea in constit. lxvh, Honorii III

Sokt, tom, hi, pag. 394.

eonslituiloniF.

ROMANUM An. C. 1589

cularespersonas, in nonnulla locaMpsius-